平成 24 年２月 28 日

各 位

機構改革ならびに人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 24 年２月 28 日開催の取締役会において、下記のとおり機構改革ならびに人事異動につ

いて決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

【機構改革】（平成 24 年４月１日付）

事業サポート本部の新設及びスポーツクラブ事業本部への改称

  スポーツクラブ事業、ヘルスケア事業、新規事業推進の企画機能を強化する為、事業サポート本部

を新設します。これに伴い営業本部をスポーツクラブ事業本部と改称します。

【人事異動】（平成 24 年４月１日付）
１． 取締役の異動

氏名 新役職（予定） 現役職（2 月 28 日現在）

岡本 利治 取締役常務執行役員

スポーツクラブ事業本部長 兼 事業

サポート本部長

取締役常務執行役員

営業本部長

田中 俊和 取締役常務執行役員最高財務責任者

兼 財務本部長

取締役執行役員最高財務責任者

兼財務本部長

２．執行役員の異動

氏名 新役職（予定） 現役職（2 月 28 日現在）

瀬戸 聖治 執行役員

地域営業推進室長

執行役員

地域活性化室長

望月 美佐緒 執行役員

商品開発部長

執行役員

ソフト開発部長

吉田 智宣 執行役員

営業企画部長 兼 営業サポート部長

執行役員

営業企画部長

３．執行役員の選任

氏名 新役職（予定） 現役職（2 月 28 日現在）

大森 健司 執行役員

施設開発部長

施設開発部長

以上

会 社 名： 株 式 会 社 ル ネ サ ン ス

代表者名： 代表取締役社長執行役員 吉 田 正 昭

（コード番号：２３７８ 東証第一部）

問合せ先： 経 営 企 画 部 長 藤 澤 豊 樹

（ 電話番号 ０３-５６００-５４５７）